
 

V Novém Jičíně  
 

VĚC: Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce „Rekonstrukce 
kuchyně pracoviště Jubilejní 3“, zahájené na profilu zadavatele dne 
03.04.2025 

 
Na základě ustanovení § 98 a § 99 zákona č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek v platném znění (dále jen „ZZVZ“) poskytuje dodavatelům vysvětlení 
zadávací dokumentace.  
 
Otázka č. 1 
v zadávací dokumentaci, části 5.5 Technická kvalifikace je uvedeno: "...dodávka 
a montáž výtahu, přičemž finanční hodnota dodávky a montáže výtahu činila min. 
400.000 mil. Kč bez DPH....". Předpokládáme, že došlo k překlepu a že zadavatel 
požaduje technickou kvalifikaci ve výši min. 400.000 Kč bez DPH. Žádáme 
o vyjádření k výše uvedenému. 
 
Odpověď č. 1 
Ano, skutečně se jedná o textovou nepřesnost.  
Nově tedy požadavek na způsob prokázání technické kvalifikace zní: 
„Z předložených dokumentů musí jednoznačně vyplývat, že dodavatel v uvedeném 
období realizoval (mimo jiné) tyto stavební zakázky: 

 minimálně jednu stavební zakázku obdobného charakteru jako je předmět 
plnění zakázky, jejímž předmětem nebo částí předmětu plnění byla dodávka 
a montáž výtahu, přičemž finanční hodnota dodávky a montáže výtahu činila 
min. 400.000 Kč bez DPH. Rovnocenným dokladem k prokázání výše 
uvedeného kritéria je zejména smlouva s objednatelem a průkazný doklad 
o řádném uskutečnění plnění dodavatele. 

 
Zadavatel přikládá přílohou č. 1 tohoto vysvětlení opravenou Výzvu z podání 
nabídek/Zadávací dokumentaci. 
 
Otázka č. 2 
Součástí zadávacích podmínek je rozpočet, kde na listu D.1.1 Architektonicko - 
stavební řešení jsou níže uvedené položky: 
 

185 K 991015R41 S-01 - D+M _ zastřešení stávající rampy  kus 1,000   

 
P 

 

Poznámka k položce: 
 
JC bsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících 
prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a 
výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení 
(vč.kotvících prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a 

výrobků. 

   

186 K 991015R42 S-02 - D+M _ zastřešení stávajícího schodiště  kus 1,000   

 
P 

 

Poznámka k položce: 
 

JC bsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících 
prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a 
výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení 
(vč.kotvících prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a 
výrobků. 

   

 
Projektová dokumentace k těmto položkám S-01 a S-02 neobsahuje žádný výkres 
ani žádný výpis prvků, tudíž jsou uvedené položky takto nenacenitelné. Žádáme 
zadavatele o doplnění PD. 
 
Odpověď č. 2 
Zadavatel přílohou č. 2 tohoto vysvětlení přikládá doplnění projektové dokumentace 
o výpis prvků k položkám S-01 a S-02. 



 

 
 
Otázka č. 3 
Ve Výzvě z podání nabídek/Zadávací dokumentaci je v bodě 15. Seznam příloh 
mimo jiné uvedeno: „příloha č. 3 – Soupis klíčových komponentů“. Tato příloha na 
profilu zadavatele zveřejněna nebyla, tudíž žádáme zadavatele o zveřejnění 
chybějící přílohy.  
 
Odpověď č. 3 
Zadavatel přílohou č. 3 tohoto vysvětlení přikládá Soupis klíčových komponentů. 
 
V souladu s ustanovením § 99 ZZVZ zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek 
a oznamuje změnu termínu z původního 25.04.2025, do 10:00 hod na 30.05.2025, 
do 10:00 hod. 
 
 
 
 

 
 
   Mgr. Stanislav Kopecký 
        starosta města  
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